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COMUNICACIÓN DE LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL 

PRIMER  EJERCICIO CONSISTENTE EN UN CUESTIONARIO DE RESPUESTAS 

ALTERNATIVAS 

 

 

De conformidad con lo expresado en el artículo 56.3 de la Orden 1285/1999, de 11 de mayo, por la 

que se aprueban las instrucciones relativas al funcionamiento y actuación de los Tribunales de 

Selección en el ámbito de la Administración de la Comunidad de Madrid (B.O.C.M. de 14 de mayo) y 

en la base 9 de la Orden 970/2018, de 26 de marzo, por parte del Tribunal Calificador designado por 

Resolución de fecha 19 de febrero de 2019, de la Dirección General de Función Pública (B.O.C.M. de 5 

de marzo), adjunto se remite a ese Centro Directivo, como anexos al presente escrito, la relación de 

los aspirantes del turno libre (incluido el cupo de discapacidad), que han superado el primer ejercicio 

del citado proceso selectivo, así como la plantilla correctora definitiva para que se proceda a darle la 

adecuada publicidad a través de los medios previstos en las bases. 

El nivel mínimo necesario para la superación del citado ejercicio ha sido establecido por el Tribunal 

Calificador, en su sesión de fecha 25 de noviembre de 2025, en 49 preguntas correctas netas para el 

cupo de discapacidad y de 50 preguntas correctas netas para el turno libre, que equivalen a 10 puntos, 

de acuerdo con lo establecido en 9.2.1 de la Orden 970/2018, de 26 de marzo. 

La fórmula para la determinación de la puntuación obtenida en función del nivel mínimo fijado para 

superar el ejercicio es la siguiente: 

T2-T1 

Ts= -------------- x (Ps  P1) + T1 

P2-P1 

Donde: 

Ts: puntuación obtenida por el aspirante 

T2: puntuación máxima que se puede obtener en el ejercicio de acuerdo con las bases 

T1: puntuación mínima para superar el ejercicio de acuerdo con las bases 

P2: número de preguntas del cuestionario 

P1: número de respuestas correctas netas que equivalen a la nota necesaria para superar el ejercicio 

Ps: número de respuestas correctas netas del aspirante 

 

Este documento es una copia del 
original firmado, en la que se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos 
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De conformidad con lo indicado en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas, el Tribunal establece un plazo de 10 días hábiles, a contar 

desde el siguiente a la publicación de esta comunicación, para que los aspirantes puedan presentar las 

reclamaciones que, en su caso, estimen oportunas, a través de registro electrónico de conformidad 

con lo dispuesto en el Decreto 188/2021, de 21 de julio, del Consejo de Gobierno, por el que se regula 

la obligación de relacionarse por medios electrónicos con la Administración de la Comunidad de 

Madrid del personal a su servicio y de los participantes en procesos selectivos, debiendo hacer constar 

como destinatario de la misma lo siguiente: 

 para el ingreso en el Cuerpo de Técnicos Superiores de Salud 

Pública, Especialidad de Psicología, de Administración Especial, Grupo A, Subgrupo A1, de la 

 Dirección General de Función Pública. 

 

En Madrid, a fecha de la firma 

 

La Secretaria Suplente del Tribunal 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dirección General de Función Pública 

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo 
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ANEXO I  POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO DEL PROCESO SELECTIVO PARA 

EL ACCESO AL CUERPO DE TÉCNICOS SUPERIORES DE SALUD PÚBLICA, ESPECIALIDAD DE PSICOLOGÍA, 

DE ADMINISTRACIÓN ESPECIAL (GRUPO A, SUBGRUPO A1) DE LA COMUNIDAD DE MADRID 

CONVOCADAS POR ORDEN 3022/2024 (B.O.C.M. 12 de diciembre), CORRESPONDIENTES A LA OFERTA 

DE EMPLEO PÚBLICO AÑO 2021 (B.O.C.M. de 28 de diciembre), PARA 2022 (B.O.C.M. de 30 de mayo), 

PARA 2023 (B.O.C.M. de 19 de mayo) Y PARA 2024 (B.O.C.M. de 13 de junio), POR EL TURNO LIBRE Y 

POR EL CUPO DE DISCAPACIDAD DEL TURNO LIBRE. 

 

1.- Aspirantes que han superado el primer ejercicio del proceso selectivo por el cupo de discapacidad 

del turno libre 

 

Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO / 
CUPO 

CALIFICACIÓN 

PARDEIRO ATIENZA, ALFREDO  ***3608** LD 15,37 
GARCÍA BAJO, MARÍA CAYETANA  ***2758** LD 14,90 
RUIZ DE LA PRADA ABARZUZA, ALICIA  ***0781** LD 13,47 
GONZÁLEZ ROMO, NURIA  ***3371** LD 12,92 
SEVILLA BONILLA, GEMMA ***1575** LD 12,65 
LÓPEZ DE ARGUMEDO PIÑEIRO, JORGE  ***2342** LD 12,65 
GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA DEL PILAR  ***4907** LD 12,52 
JOSÉ MORENO, GEMMA  ***9176** LD 12,45 
CARCELÉN ALGABA, LORENZA  ***3326** LD 12,38 
MORA ORTIZ DE SOLORZANO, ICIAR  ***0378** LD 12,38 
PRIETO GARCÍA, SILVIA  ***8991** LD 11,22 
OLIVENZA OLIVA, MARÍA ENCINAR  ***9610** LD 10,75 
PANADERO PALLERO, ABEL  ***0971** LD 10,34 
UTRILLA CATENA, RAQUEL  ***4400** LD 10,00 
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2.- Aspirantes que han superado el primer ejercicio del proceso selectivo por el turno libre 

 

Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO / 
CUPO 

CALIFICACIÓN 

GAO GONZÁLEZ, RICARDO ***6199** L 16,67 
BECERRA ALONSO, INÉS ***0860** L 15,83 
GARNES CABALLERO, CARLA ***2689** L 15,49 
LLORENTE IRACHE, JOSÉ LUIS ***1194** L 15,49 
REYES RAMOS, MARÍA ***5948** L 15,42 
RUIZ PÉREZ, MARÍA ELENA ***8180** L 15,21 
MAQUEDA SÁNCHEZ, JAVIER ***2856** L 15,14 
GARCÍA DOMINGO, GEMA ***4121** L 15,00 
DOMINGO GUERRA, MARÍA ROSARIO ***5100** L 14,93 
FERNÁNDEZ-HIDALGO ARROYO, BELÉN ***0061** L 14,93 
GIMÉNEZ BENITO, VIRGINIA ***0750** L 14,93 
GONZÁLEZ RAMOS, IRENE ***9963** L 14,86 
QUESADA HERRANZ, MERCEDES ***1187** L 14,72 
ANGUERA PLEITE, SUSANA ***4057** L 14,72 
MOLINA HURTADO, MARÍA ÁNGELES  ***6457** L 14,72 
GARCÍA LÓPEZ, M TERESA ***2492** L 14,65 
ROJAS MARTÍN, ANA FRANCISCA ***7876** L 14,58 
HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, LIA ***4331** L 14,51 
ORTIZ AGUILERA, RAQUEL ***0777** L 14,44 
CUETO GÓMEZ DE TRAVECEDO, SOFÍA ***7320** L 14,44 
GARCÍA FERNÁNDEZ, MARTA ***4721** L 14,31 
ARCAS CALERO, ANDREA ***8454** L 14,17 
BARROSO RODRÍGUEZ, YOLANDA ***1873** L 14,17 
BRIONES GALÁN, INMACULADA ***5240** L 14,17 
EIMIL ESTRADA, MARTA ***1711** L 14,17 
GUTIÉRREZ JIMÉNEZ, MARÍA DEL CARMEN  ***1429** L 14,17 
JARAMILLO MANJÓN, JOSÉ JAVIER ***5199** L 14,17 
RODRÍGUEZ BRIGIDANO, AUREA ***3205** L 14,10 
FONSECA GONZÁLEZ, IRENE ***8914** L 14,10 
MUÑOZ ROLDÁN, ESTHER  ***5269** L 14,10 
DEL CASTILLO MAYO, GEMMA ***1504** L 14,03 
PRADILLO GARCÍA, JORGE ***5325** L 13,96 
SANZ DE GALDEANO GANUZA, GUILLERMO ***3481** L 13,96 
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Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO / 

CUPO 
CALIFICACIÓN 

SOLÍS SALAS, MARÍA CONCEPCIÓN  ***5429** L 13,96 
RODRÍGUEZ GORGOJO, MARÍA SOLEDAD  ***2213** L 13,89 
SAEZ MUÑOYERRO, NOELIA ***8496** L 13,89 
GONZÁLEZ HERRERA, JESÚS FÉLIX  ***9173** L 13,89 
LÓPEZ CUERVA, ALEJANDRA ***3404** L 13,89 
MENÉNDEZ VACAS, ROSALÍA ***4886** L 13,89 
TABANERA MAMBRILLA, ANA FRANCISCA ***2755** L 13,82 
MOLLA BALLESTEROS, MARINA ***2793** L 13,82 
DÍAZ MARTÍNEZ, ESTHER ***0286** L 13,75 
GARRIDO MANZANERO, MIGUEL ÁNGEL ***7840** L 13,75 
PEÑA VILLAFRANCA, MÁXIMO ARMANDO  ***1459** L 13,68 
PÉREZ MARTÍN, RAQUEL ***6381** L 13,68 
RODRÍGUEZ BÁÑEZ, SONIA ***2892** L 13,61 
MARTÍN PASTRANA, MANUEL ***2460** L 13,61 
PÉREZ PARRA, MARÍA  ***4346** L 13,54 
ARNAU MOLERO, ANA ISABEL ***0292** L 13,54 
CABALLERO GARCÍA, CELIA ***3712** L 13,54 
LÓPEZ LÓPEZ, LAURA ***5817** L 13,54 
MAROTO CENTENO, CRISTINA ***2512** L 13,54 
ORTEGA FERNÁNDEZ, PATRICIA ***0099** L 13,47 
RODRÍGUEZ PERALES, GUILLERMO ***6179** L 13,47 
RODRÍGUEZ PICO, SUSANA ***1032** L 13,47 
HERNÁNDEZ GÓMEZ, ALBA ***7352** L 13,47 
PAREDES RUIZ, GLORIA ***4340** L 13,40 
ARRIBAS SANZ, CRISTINA ***1647** L 13,40 
BUSTAMANTE BETANCOURT, JAZMÍN ANALI  ***8732** L 13,40 
CÁCERES BARTOLOMÉ, MARÍA DEL MAR ***1980** L 13,40 
MERINO LÓPEZ, BEATRIZ ***3234** L 13,40 
RODRÍGUEZ MOLINA, ELISA ***1692** L 13,33 
SÁNCHEZ DEL PINO, ALICIA ***2041** L 13,33 
GARCÍA RUIBAL, NOA ***7062** L 13,26 
GÓMEZ ALONSO, PATRICIA ***4202** L 13,26 
GÓMEZ MUÑOZ, AMANDA ***4413** L 13,26 
JURADO BERIA, ANA ***3996** L 13,26 
CAPILLA QUIRÓS, DIEGO ***5966** L 13,19 
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CUPO 
CALIFICACIÓN 

GUERRA FERNÁNDEZ, ROSA MARÍA ***1549** L 13,19 
DE ISABEL ZUBIETA, NURIA PATRICIA  ***2788** L 13,19 
ORTIZ RUIZ, FRANCISCO JAVIER  ***5218** L 13,12 
PÉREZ PASCUAL, MARÍA DOLORES  ***8287** L 13,12 
SEPULVEDA MUÑOZ, ROSA MARÍA ***2614** L 13,12 
CARRETERO RODRÍGUEZ, NAIARA  ***2730** L 13,12 
DE LAMO DÍAZ DE LOS BERNARDOS, MONTSERRAT ***8434** L 13,12 
MARTÍN PUENTE, ROSARIO ***0564** L 13,12 
RAMÍREZ CADAVIDE, MARTA ***4818** L 13,06 
CHECA VALIÑO, CARLOS ENRIQUE  ***9978** L 13,06 
GARCÍA MUÑOZ, JAVIER ***2187** L 13,06 
LÓPEZ LÓPEZ, BEATRIZ ***0695** L 13,06 
DE MARÍA URETA, PATRICIA ***9773** L 13,06 
ORTIZ BERZAL, ALICIA ***2902** L 12,99 
ROSALES PÁEZ, ANA ***6354** L 12,99 
ALBA NÚÑEZ, TATIANA ***1464** L 12,99 
CARRANZA NYBERG, REBECA ***2490** L 12,99 
CUEVAS MARTÍN, LUCÍA ***0137** L 12,99 
GARCÍA GONZÁLEZ, VERÓNICA ***1838** L 12,99 
HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MARÍA CONCEPCIÓN ***3010** L 12,99 
ONRUBIA ALBALA, NOELIA ***0956** L 12,92 
CUEVAS CALVO, ASIER ***9770** L 12,92 
CHACÓN OCAÑA, LUZ MARÍA  ***1265** L 12,92 
DÍAZ JOGA, RAQUEL ***6445** L 12,92 
DUNCAN CUESTA, ANA RACHEL ***8562** L 12,92 
NAVEIRAS CABELLO, ROCIO ***8050** L 12,85 
SACRISTÁN SEVILLEJA, DAVID ***4263** L 12,85 
TORRES LORITE, LUISA ***1615** L 12,85 
VACA MANRIQUE, LAURA ***3380** L 12,85 
ZARDAIN SASTRE, LORENA ***6357** L 12,85 
DAJMAK RANKOVIC, ALEKSANDRA ***6797** L 12,85 
PEDRAZA SÁNCHEZ, SUSANA ***4272** L 12,78 
PÉREZ SÁNCHEZ, SILVIA ***1033** L 12,78 
RICO DIAGO, ALMUDENA ***8686** L 12,78 
CANO LOZANO, PATRICIA ***3541** L 12,78 
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CUPO 
CALIFICACIÓN 

DELGADO CAMPOS, RAFAEL ***0460** L 12,78 
DÍAZ SANZ, ÁNGELA ***3512** L 12,78 
JIMÉNEZ HIJOSA, Mª DEL PILAR ***8827** L 12,78 
MARTÍN MARTÍN, JOSÉ MANUEL  ***0702** L 12,78 
SORIA SALAS, IRENE ***2851** L 12,71 
TURIENZO CONCEJERO, MARÍA ARANZAZU  ***2797** L 12,71 
ÁLVAREZ VAQUERO, MARÍA DEL CARMEN ***1973** L 12,71 
PÉREZ MARTÍN, CONCEPCIÓN ***3214** L 12,64 
RODRÍGUEZ PARRA, INMACULADA ***2573** L 12,64 
VIVEROS FAJARDO, JULIA ***7336** L 12,64 
CUÑADO PERALTA, MARTA ***8375** L 12,64 
GONZÁLEZ SÁEZ, MARÍA ISABEL ***5519** L 12,64 
LÓPEZ NUÑO, MARÍA JESÚS  ***9659** L 12,64 
DOPAZO GONZÁLEZ, SARA ***4183** L 12,57 
VALDÉS GARCÍA, ÁNGEL JOAQUÍN  ***1727** L 12,50 
VITUTIA SAN MILLÁN, MARÍA DE LA O ***3538** L 12,50 
CUADRADO GAMARRA, MARÍA ASUNCIÓN ***2487** L 12,50 
EL HAMDAOUI ABDELKADER, HANANE  ***1434** L 12,50 
DEL POZUELO ROMERO, MARÍA DEL CARMEN  ***7738** L 12,50 
PLANCHUELO FERNÁNDEZ, ELISA ***1179** L 12,43 
SOTO GARCÍA PARRADO, SUSANA ***4235** L 12,43 
VERGARA JIMÉNEZ, CRISTINA ***2147** L 12,43 
VILLARIAS ALONSO, MARIOLA  ***3382** L 12,43 
BARROSO URRUTIA, SUSANA ***0486** L 12,43 
DE LA FUENTE HERNÁNDEZ, SONIA ***3159** L 12,43 
MAROTO VILLANUEVA, LUIS ***6074** L 12,43 
NIETO MUÑOZ, COVADONGA ***0843** L 12,36 
PAJARES AGUADO, SOFÍA ***2197** L 12,36 
AZURDUY ALDUNATE, MELANIE  ***3318** L 12,36 
CASTILLO GARCÍA, MARÍA TERESA  ***9970** L 12,36 
DE LA CRUZ FERRUZO, EDELMIRA INDIRA  ***3329** L 12,36 
FERNÁNDEZ ZAMORA, ALBA ***9483** L 12,36 
GÓMEZ MUÑOZ, NORA ***4413** L 12,36 
MORÁN MELITON, SANDRA ***1153** L 12,36 
VISIER OLMEDA, LORENA ***1192** L 12,29 
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VIZCAINO GONZÁLEZ, SANDRA ***8624** L 12,29 
CALAHORRA RUIZ DE LA HERMOSA, CRISTINA ***8311** L 12,29 
ESPINOSA NUÑEZ, CRISTINA ***3748** L 12,29 
MORENO PÉREZ, MARÍA ***0311** L 12,29 
ZORRILLA PANTOJA, BÁRBARA MARÍA  ***2253** L 12,22 
GUTIÉRREZ DELGADO, YOLANDA ***5022** L 12,22 
JIMÉNEZ HIDALGO, LUCÍA ***0959** L 12,22 
MAURE PÉREZ, PATRICIA ***3874** L 12,22 
MOLINA GARCÍA, MARÍA DEL PILAR  ***8588** L 12,22 
RAMÍREZ URBAN, ENCARNACIÓN ***2344** L 12,15 
SANCHO ÁVILA, AMPARO ***2527** L 12,15 
CEA SORIANO, TERESA ***2801** L 12,15 
DÍAZ MUÑOZ CRESPO, MARÍA JOSEFA ***0996** L 12,15 
GONZÁLEZ GARCÍA, CARMEN ***4542** L 12,15 
MORENO MENDOZA, MÓNICA ***1406** L 12,15 
SANTA CRUZ URBAN, BELÉN ***6902** L 12,08 
GARRIDO PALOMARES, ÁLVARO ***5140** L 12,08 
JIMÉNEZ MÉNDEZ, MARÍA ***3564** L 12,08 
LÓPEZ CAMPILLOS, MARÍA BEGOÑA  ***7797** L 12,08 
MATEOS ARELLANO, SILVIA ***9682** L 12,08 
ORTIZ DEL OLMO, DIANA ***1145** L 12,01 
SUBIRON CARBALLEIRA, CRISTINA ***3046** L 12,01 
BLANCO ARRIBAS, MARÍA DEL CARMEN  ***5261** L 12,01 
GONZÁLEZ GÓMEZ, LIUSMILA  ***8133** L 12,01 
MAURELO BENITO, BEATRIZ ***0511** L 12,01 
OLIVER FRANCO, ANA ISABEL ***3778** L 11,94 
PÉREZ MARINA, PAULA ***5115** L 11,94 
VALIENTE PASCUAL, ROSA MARIÍA ***7220** L 11,94 
DEL ÁLAMO RIVAS, AZUCENA ***2126** L 11,94 
CARRERAS HUERTAS, BLANCA VICTORIA  ***0454** L 11,94 
FUENTES CHECA, MARÍA ARACELI  ***4383** L 11,94 
DE LAS HERAS FERNÁNDEZ, RAQUEL  ***1711** L 11,94 
JIMÉNEZ GARCÍA, M. ROCÍO  ***7843** L 11,94 
LUENGO MARCHENA, MIRIAN  ***0818** L 11,94 
MARINA ARROYO, MARÍA ISABEL  ***7907** L 11,94 
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MARTÍN MUÑOZ-BAROJA, PATRICIA ALMUDENA ***4221** L 11,94 
MARTÍN RUIZ, ENRIQUE ***0889** L 11,94 
FERNÁNDEZ RACIONERO, AMPARO ***4143** L 11,87 
GARCÍA GARCÍA, ANA MARÍA ***6877** L 11,87 
GÓMEZ IMBERNON, VICTORIA ***6077** L 11,87 
GÓMEZ MELÉNDEZ, Mª ENCARNACIÓN  ***4984** L 11,87 
JORDAN MATEOS, MARÍA ÁNGELES  ***8703** L 11,87 
OCAÑA JARAMILLO, ALBA MARÍA  ***4678** L 11,81 
RODRÍGUEZ CORDOBÉS, VANESSA  ***2664** L 11,81 
RUBIO ROJO, IRENE ***1456** L 11,81 
HERNÁNDEZ ÁLVAREZ, CLAUDIA  ***3457** L 11,81 
PERELLO SERRANO, MIRIAM  ***0963** L 11,74 
QUIRÓS SERRANO, EVA ***0404** L 11,74 
SÁNCHEZ DIEZ, ANA MARÍA ***5462** L 11,74 
ALVIGINI PORTONO, ANA CRISTINA ***3252** L 11,74 
BENITO SANZ, ALBA ***7562** L 11,74 
CARRASCO COIRADAS, SILVIA ***0173** L 11,74 
FIERREZ MARTÍN, MARÍA CARMEN  ***4174** L 11,74 
LÓPEZ EMBID, SARA ***3515** L 11,74 
MATEU MIRO, CRISTINA ***3026** L 11,74 
PEREIRA DÁVILA, MÓNICA ***8389** L 11,67 
PÉREZ MARTÍNEZ, SARA ***8580** L 11,67 
RUIZ TORO, CAROLINA ***2236** L 11,67 
CAMPILLO ROMERO, SANDRA ***7468** L 11,67 
CARVAJAL VIDAL, ALMUDENA ***9379** L 11,67 
CASAS MURCIANO, ELENA ***8468** L 11,67 
GARCÍA DE LAS HERAS SERRANO, IRENE ***5288** L 11,67 
GONZÁLEZ MÁRQUEZ, MARÍA JESÚS  ***3009** L 11,67 
PEREIRA DÁVILA, ROSANA ***6483** L 11,60 
PUERTAS TARJUELO, GEMA ***4047** L 11,60 
RISCO SALSO, MERCEDES ***6415** L 11,60 
DE ROJAS PEINADOR, MARÍA ROSARIO  ***3234** L 11,60 
VARGAS MARQUETA, MERCEDES ***0825** L 11,60 
APARICIO NÚÑEZ, AMELIA ***2296** L 11,60 
ARAGÓN RODRÍGUEZ, MARÍA JESÚS  ***6807** L 11,60 
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BAÑOS CELEMIN, TALIA ***7103** L 11,60 
GAMBOA POYATOS, MARÍA OLVIDO  ***2965** L 11,60 
GÓMEZ ALSAR, BEATRIZ ***4145** L 11,60 
PEREIRA ARJONA, ALICIA ***4291** L 11,53 
PÉREZ CASTAÑO, CRISTINA ***4155** L 11,53 
SANTAMARÍA ORTEGA, BELÉN SONIA  ***2886** L 11,53 
SASIAIN VILLANUEVA, MIREN ITXASO  ***1779** L 11,53 
APARICIO DEL OLMO, NURIA ***5534** L 11,53 
AZCONA ALBERQUILLA, JULIA ***1693** L 11,53 
CEREZO CARRIZO, LAURA ***9195** L 11,53 
CRISTÓBAL ESTEBAN, ELENA ***1286** L 11,53 
GARCÍA BARRERA, SONIA ***7448** L 11,53 
GONZÁLEZ ALONSO, MARÍA BEGOÑA  ***5672** L 11,53 
OLIVA PASTOR, LAURA ***9161** L 11,46 
PAZ DEL POZO, OLGA ***9364** L 11,46 
ROMERO GALLEGO, MARÍA DEL CARMEN  ***8546** L 11,46 
ABAD ROMÁN, MARÍA ***7803** L 11,46 
ALDEA MATEOS, RAQUEL ***2066** L 11,46 
ARIAS CHACÓN, ISABEL ***6058** L 11,46 
BENEDICTO ORTIZ, ANA ISABEL  ***9970** L 11,46 
GARCÍA GONZÁLEZ, ABRAHAN  ***8868** L 11,46 
GONZÁLEZ JIMÉNEZ, ANA ISABEL  ***5600** L 11,46 
MORI MÁRQUEZ, ÁNGELA ***1988** L 11,46 
ALONSO FRAILE, SUSANA ***9754** L 11,39 
CARRETERO CARABIAS, MARÍA ÁNGELES  ***9362** L 11,39 
CUESTA CARRO, ALMUDENA ***7030** L 11,39 
DIEZ MARTÍNEZ, MARÍA ARANZAZU  ***2487** L 11,39 
PÉREZ CHAMIZO, MARÍA ÁNGELES  ***7435** L 11,32 
RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, DOLORES ***3046** L 11,32 
BERZOSA ÁLVAREZ, ELENA CRISTINA  ***5770** L 11,32 
CAMARMO MONTES, CRISTINA ***2647** L 11,32 
CULEBRAS PÉREZ, BEATRIZ MARÍA  ***8230** L 11,32 
GONZÁLEZ SOLBES, SARA ***4535** L 11,32 
GUTIÉRREZ GAITÁN, JENNIFER  ***9984** L 11,32 
MORALES BUHL, CRISTINA ***3905** L 11,32 
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SASTRE MOJON, ELENA MARÍA ***9641** L 11,25 
BALLESTEROS DÍAZ, ESTHER ***7881** L 11,25 
BARRIO DE LA FUENTE, LOURDES ***4757** L 11,25 
DOMÍNGUEZ DÍAZ, ROSALÍA ***4869** L 11,25 
FERNÁNDEZ BARRAGÁN, MARINA ESTHER  ***2892** L 11,25 
LÓPEZ MARTÍN, LUISA MARÍA ***7681** L 11,25 
MARTÍN GARCÍA, MARÍA NIEVES  ***2410** L 11,25 
OÑA MURGUIONDO, AMAYA ***5401** L 11,18 
ROJO LOZANO, MIGUEL ÁNGEL ***5563** L 11,18 
VARELA GARCÍA, YOLANDA ***8851** L 11,18 
CARDEÑOSO DOMINGO, ANA ***2424** L 11,18 
FERNÁNDEZ-VELILLA VALLE, ALEJANDRA  ***3582** L 11,18 
GARCÍA LOBO, MIGUEL ***6215** L 11,18 
LLAMA SIERRA, PABLO ***2945** L 11,18 
MINGUET CELIS, MARÍA MILAGROS  ***4439** L 11,18 
OGALLAS SERRANO, MARÍA CRISTINA ***4663** L 11,11 
SANZ DE FRANCISCO, ALEJANDRO  ***4670** L 11,11 
FERNÁNDEZ PÉREZ, RAQUEL ***3772** L 11,11 
MATEO CÁCERES, SOFÍA ***4734** L 11,11 
DEL OLMO GARCÍA, INÉS ***6639** L 11,04 
QUILEZ MUÑOZ, MARTA ***8591** L 11,04 
CABAÑAS VENTAS, ELENA ***2168** L 11,04 
COLLANTES OLMEDA, BEGOÑA ***0508** L 11,04 
MONTES CARRASCO, MARÍA LUCÍA ***4959** L 11,04 
RAMOS RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CARMEN  ***2549** L 10,97 
RODRÍGUEZ URISZAR-ALDACA, SARA ***1404** L 10,97 
BENEGAS BAUTISTA, CÉSAR ***3499** L 10,97 
IRUROZQUI VICTORIANO, MARÍA OLGA  ***1682** L 10,97 
DE LORENZO CASARES, BÁRBARA MARÍA ***7876** L 10,97 
MASSANA ROQUERO, MARTA ***4773** L 10,97 
RASO FERNÁNDEZ, BÁRBARA ***2264** L 10,90 
RUIZ TRENADO, ANTONIA ***9046** L 10,90 
URÍA GARCÍA, NEREA ***4500** L 10,90 
VICENTE RODRÍGUEZ, MARÍA SOL ***9428** L 10,90 
CASTELLANOS DÍAZ, MARÍA DEL PILAR  ***8665** L 10,90 
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ERNST GUIJARRO, ANA MARÍA ***0893** L 10,90 
FILLOLA MORENO, MÓNICA ***7511** L 10,90 
FLORES BARTOMEU, SANDRA ***8296** L 10,90 
GAMARRA GONZÁLEZ, MIGUEL ANGEL ***8277** L 10,90 
GONZÁLEZ BARRIO, BEATRIZ ***3486** L 10,90 
JARAMILLO CASAS, ROCIO ZORAIDA  ***4841** L 10,90 
LORCA SÁNCHEZ, TANIA ***9834** L 10,90 
NOAIN AGUIRRE, AINHOA  ***1369** L 10,83 
POSADA MALDONADO, MARÍA TRINIDAD ***8916** L 10,83 
SALAS BALLESTEROS, ARANZAZU  ***2522** L 10,83 
YAGÜE PERALES, NURIA ***2816** L 10,83 
FERNÁNDEZ MORAL, AURORA ***4386** L 10,83 
MARTÍNEZ MONTIEL, ALMUDENA ***7715** L 10,83 
RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ANA ***9128** L 10,76 
RAMÍREZ ROMERO, FÁTIMA ***5479** L 10,69 
MAO YE, XIAOWEI  ***6213** L 10,69 
MARTÍNEZ DIEZ, ANA ISABEL  ***7602** L 10,69 
TÁRRAGA LAFUENTE, GUILLERMINA MARÍA  ***4001** L 10,62 
CARBALLO DEL VALLE, ANA ***3692** L 10,62 
DAR GIL-GARCÍA, VANESSA  ***2678** L 10,62 
DÍAZ MENESES, MÓNICA ***7013** L 10,62 
FERNÁNDEZ MARTÍN, SAIOA  ***6313** L 10,62 
GARCÍA PÉREZ, CAROLINA  ***7713** L 10,62 
GÓMEZ DIEGUEZ, BELÉN ***3873** L 10,62 
PENALVA GARCÍA, SILVIA ***9829** L 10,56 
SUÁREZ HERMOSO DE MENDOZA, ZURIÑE  ***0127** L 10,56 
TAPIADOR CAÑIZARES, DIANDRA  ***1728** L 10,56 
ARRANZ RICO, LUCÍA ***1011** L 10,56 
CUEVAS GAMIZ, MARÍA CARMEN ***7104** L 10,56 
FERNÁNDEZ GIL, JAVIER ***5949** L 10,56 
GONZÁLEZ JIMÉNEZ, FRANCISCO JAVIER  ***1596** L 10,56 
HERNÁNDEZ SUÁREZ DE CEPEDA, MARÍA TERESA  ***3243** L 10,56 
MESA MARTÍNEZ CAMPOS, AINOA  ***4727** L 10,56 
MORALES BARRERO, DOLORES ***3422** L 10,56 
PÉREZ ALONSO, CARLOS ***4836** L 10,49 
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GONZÁLEZ COLLADOS, ANA ***4274** L 10,49 
HIGUERAS GARCÍA, REBECA ***9512** L 10,49 
MARTÍN IRIARTE, LEYRE ***0931** L 10,49 
SUTIL VALDUEZA, CELIA ***9550** L 10,42 
BADILLO OYARZÁBAL, JASONE ***7021** L 10,42 
BARAT ALDARAVI, LOURDES  ***6963** L 10,42 
GARCÍA DIAZ, ALICIA ***9466** L 10,42 
RUIZ MORENO, NATALIA  ***8663** L 10,35 
CANO BATUECAS, SARA ***0340** L 10,35 
GARCÍA GARCÍA, EVA ***2993** L 10,35 
MARTÍNEZ-ALBELDA CASTILLO, BLANCA ***3870** L 10,35 
MINGO DE LA TORRE, ÁLVARO ***7742** L 10,35 
BENITO ESPI, EVA MARÍA ***8366** L 10,28 
BRICEÑO LÓPEZ, ALMUDENA  ***1241** L 10,28 
CRISTÓBAL NAVEA, YAIZA  ***7996** L 10,28 
FERNÁNDEZ VILLODRES, NURIA ELENA  ***6872** L 10,28 
GARZÓN MAESTRO, ANA ***6097** L 10,28 
MOLINERO SÁNCHEZ, LUIS MARÍA ***5413** L 10,28 
MOYA ALEGRE, LAURA ***0646** L 10,28 
PÉREZ MARTÍNEZ, PILAR ***3022** L 10,21 
TEIJEIRO FERNÁNDEZ, MARÍA DOLORES  ***2427** L 10,21 
ALONSO RANDO, PALOMA ***2354** L 10,21 
DÍAZ CANO, LAURA ***6621** L 10,21 
JIMÉNEZ GARCÍA, VANESSA  ***8201** L 10,21 
LÓPEZ PARDO, ANGELINA  ***5715** L 10,21 
VIEJO JURADO, PAULA ***2611** L 10,14 
BAQUEDANO PULIDO, BERTA  ***3342** L 10,14 
CÁCERES JIMENO, MARÍA TERESA  ***1500** L 10,14 
GARCÍA VENTAJA, RAQUEL ***0470** L 10,14 
LÓPEZ GARCÍA, CARMEN MARÍA ***1222** L 10,14 
MARTÍN GONZÁLEZ, LAURA ***1942** L 10,14 
MUÑOZ AGUADO, ERICA  ***6650** L 10,14 
DE LA FUENTE PULPÓN, ANDRÉS JULIÁN  ***2764** L 10,07 
GARCÍA DE LA HOZ, LAURA ***2308** L 10,07 
GUARNIDO ARIZA, MARÍA ***6355** L 10,07 
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GONZÁLEZ JARAIZ, ZOE ***9233** L 10,07 
PINO BRAVO, ÓSCAR ***4186** L 10,00 
PITA BERMEJO, MARÍA ***6500** L 10,00 
AGUILAR MELCHOR, JOSÉ MANUEL  ***2292** L 10,00 
ALONSO GARCÍA, MARÍA ÁNGELES  ***5735** L 10,00 
CASTRO MORANCHEL, MARIO ***6366** L 10,00 
FERNÁNDEZ GIL, RAQUEL ***8417** L 10,00 
GARCÍA FERNÁNDEZ, JESÚS ARMANDO  ***3707** L 10,00 
GÓMEZ CUADRADO, MONTSERRAT  ***2590** L 10,00 
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ANEXO I  POR ORDEN ALFABÉTICO 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO DEL PROCESO SELECTIVO PARA 

EL ACCESO AL CUERPO DE TÉCNICOS SUPERIORES DE SALUD PÚBLICA, ESPECIALIDAD DE PSICOLOGÍA, 

DE ADMINISTRACIÓN ESPECIAL (GRUPO A, SUBGRUPO A1) DE LA COMUNIDAD DE MADRID 

CONVOCADAS POR ORDEN 3022/2024 (B.O.C.M. 12 de diciembre), CORRESPONDIENTES A LA OFERTA 

DE EMPLEO PÚBLICO AÑO 2021 (B.O.C.M. de 28 de diciembre), PARA 2022 (B.O.C.M. de 30 de mayo), 

PARA 2023 (B.O.C.M. de 19 de mayo) Y PARA 2024 (B.O.C.M. de 13 de junio), POR EL TURNO LIBRE Y 

POR EL CUPO DE DISCAPACIDAD DEL TURNO LIBRE EN ORDEN ALFABÉTICO. 

 

Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO / 
CUPO 

CALIFICACIÓN 

ABAD ROMÁN, MARÍA ***7803** L 11,46 
AGUILAR MELCHOR, JOSÉ MANUEL  ***2292** L 10,00 
ÁLAMO RIVAS, AZUCENA DEL ***2126** L 11,94 
ALBA NÚÑEZ, TATIANA ***1464** L 12,99 
ALDEA MATEOS, RAQUEL ***2066** L 11,46 
ALONSO FRAILE, SUSANA ***9754** L 11,39 
ALONSO GARCÍA, MARÍA ÁNGELES  ***5735** L 10,00 
ALONSO RANDO, PALOMA ***2354** L 10,21 
ÁLVAREZ VAQUERO, MARÍA DEL CARMEN ***1973** L 12,71 
ALVIGINI PORTONO, ANA CRISTINA ***3252** L 11,74 
ANGUERA PLEITE, SUSANA ***4057** L 14,72 
APARICIO DEL OLMO, NURIA ***5534** L 11,53 
APARICIO NÚÑEZ, AMELIA ***2296** L 11,60 
ARAGÓN RODRÍGUEZ, MARÍA JESÚS  ***6807** L 11,60 
ARCAS CALERO, ANDREA ***8454** L 14,17 
ARIAS CHACÓN, ISABEL ***6058** L 11,46 
ARNAU MOLERO, ANA ISABEL ***0292** L 13,54 
ARRANZ RICO, LUCÍA ***1011** L 10,56 
ARRIBAS SANZ, CRISTINA ***1647** L 13,40 
AZCONA ALBERQUILLA, JULIA ***1693** L 11,53 
AZURDUY ALDUNATE, MELANIE  ***3318** L 12,36 
BADILLO OYARZÁBAL, JASONE ***7021** L 10,42 



 

Tribunal Calificador designado por Resolución de 3 de abril de 2025 de la
Dirección General de Función Pública (B.O.C.M. de 15 de abril),
modificado por Resolución de 14 de mayo de 2025, de la Dirección
General de Función Pública (B.O.C.M. de 27 de mayo) para juzgar las 
pruebas selectivas de ingreso en el Cuerpo de Técnicos Superiores de 
Salud Pública, Especialidad de Psicología, de Administración Especial, 
Grupo A, Subgrupo A1, de la Comunidad de Madrid, convocadas 
mediante Orden 3022/2024, de 25 de noviembre, de la Consejería de 
Economía, Hacienda y Empleo (B.O.C.M. de 12 de diciembre), 
correspondientes a las Ofertas de Empleo Público para el año 2021 
(B.O.C.M. de 28 de diciembre), para el año 2022 (B.O.C.M. de 30 de 
mayo), para el año 2023 (B.O.C.M., de 19 de mayo) y para el año 2024 
(B.O.C.M. de 13 de junio). 

 
Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO / 

CUPO 
CALIFICACIÓN 

BALLESTEROS DÍAZ, ESTHER ***7881** L 11,25 
BAÑOS CELEMIN, TALIA ***7103** L 11,60 
BAQUEDANO PULIDO, BERTA  ***3342** L 10,14 
BARAT ALDARAVI, LOURDES  ***6963** L 10,42 
BARRIO DE LA FUENTE, LOURDES ***4757** L 11,25 
BARROSO RODRÍGUEZ, YOLANDA ***1873** L 14,17 
BARROSO URRUTIA, SUSANA ***0486** L 12,43 
BECERRA ALONSO, INÉS ***0860** L 15,83 
BENEDICTO ORTIZ, ANA ISABEL  ***9970** L 11,46 
BENEGAS BAUTISTA, CÉSAR ***3499** L 10,97 
BENITO ESPI, EVA MARÍA ***8366** L 10,28 
BENITO SANZ, ALBA ***7562** L 11,74 
BERZOSA ÁLVAREZ, ELENA CRISTINA  ***5770** L 11,32 
BLANCO ARRIBAS, MARÍA DEL CARMEN  ***5261** L 12,01 
BRICEÑO LÓPEZ, ALMUDENA  ***1241** L 10,28 
BRIONES GALÁN, INMACULADA ***5240** L 14,17 
BUSTAMANTE BETANCOURT, JAZMÍN ANALI  ***8732** L 13,40 
CABALLERO GARCÍA, CELIA ***3712** L 13,54 
CABAÑAS VENTAS, ELENA ***2168** L 11,04 
CÁCERES BARTOLOMÉ, MARÍA DEL MAR ***1980** L 13,40 
CÁCERES JIMENO, MARÍA TERESA  ***1500** L 10,14 
CALAHORRA RUIZ DE LA HERMOSA, CRISTINA ***8311** L 12,29 
CAMARMO MONTES, CRISTINA ***2647** L 11,32 
CAMPILLO ROMERO, SANDRA ***7468** L 11,67 
CANO BATUECAS, SARA ***0340** L 10,35 
CANO LOZANO, PATRICIA ***3541** L 12,78 
CAPILLA QUIRÓS, DIEGO ***5966** L 13,19 
CARBALLO DEL VALLE, ANA ***3692** L 10,62 
CARCELÉN ALGABA, LORENZA  ***3326** LD 12,38 
CARDEÑOSO DOMINGO, ANA ***2424** L 11,18 
CARRANZA NYBERG, REBECA ***2490** L 12,99 
CARRASCO COIRADAS, SILVIA ***0173** L 11,74 
CARRERAS HUERTAS, BLANCA VICTORIA  ***0454** L 11,94 
CARRETERO CARABIAS, MARÍA ÁNGELES  ***9362** L 11,39 
CARRETERO RODRÍGUEZ, NAIARA  ***2730** L 13,12 



 

Tribunal Calificador designado por Resolución de 3 de abril de 2025 de la
Dirección General de Función Pública (B.O.C.M. de 15 de abril),
modificado por Resolución de 14 de mayo de 2025, de la Dirección
General de Función Pública (B.O.C.M. de 27 de mayo) para juzgar las 
pruebas selectivas de ingreso en el Cuerpo de Técnicos Superiores de 
Salud Pública, Especialidad de Psicología, de Administración Especial, 
Grupo A, Subgrupo A1, de la Comunidad de Madrid, convocadas 
mediante Orden 3022/2024, de 25 de noviembre, de la Consejería de 
Economía, Hacienda y Empleo (B.O.C.M. de 12 de diciembre), 
correspondientes a las Ofertas de Empleo Público para el año 2021 
(B.O.C.M. de 28 de diciembre), para el año 2022 (B.O.C.M. de 30 de 
mayo), para el año 2023 (B.O.C.M., de 19 de mayo) y para el año 2024 
(B.O.C.M. de 13 de junio). 

 
Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO / 

CUPO 
CALIFICACIÓN 

CARVAJAL VIDAL, ALMUDENA ***9379** L 11,67 
CASAS MURCIANO, ELENA ***8468** L 11,67 
CASTELLANOS DÍAZ, MARÍA DEL PILAR  ***8665** L 10,90 
CASTILLO GARCÍA, MARÍA TERESA  ***9970** L 12,36 
CASTILLO MAYO, GEMMA DEL ***1504** L 14,03 
CASTRO MORANCHEL, MARIO ***6366** L 10,00 
CEA SORIANO, TERESA ***2801** L 12,15 
CEREZO CARRIZO, LAURA ***9195** L 11,53 
CHACÓN OCAÑA, LUZ MARÍA  ***1265** L 12,92 
CHECA VALIÑO, CARLOS ENRIQUE  ***9978** L 13,06 
COLLANTES OLMEDA, BEGOÑA ***0508** L 11,04 
CRISTÓBAL ESTEBAN, ELENA ***1286** L 11,53 
CRISTÓBAL NAVEA, YAIZA  ***7996** L 10,28 
CRUZ FERRUZO, EDELMIRA INDIRA DE LA ***3329** L 12,36 
CUADRADO GAMARRA, MARÍA ASUNCIÓN ***2487** L 12,50 
CUESTA CARRO, ALMUDENA ***7030** L 11,39 
CUETO GÓMEZ DE TRAVECEDO, SOFÍA ***7320** L 14,44 
CUEVAS CALVO, ASIER ***9770** L 12,92 
CUEVAS GAMIZ, MARÍA CARMEN ***7104** L 10,56 
CUEVAS MARTÍN, LUCÍA ***0137** L 12,99 
CULEBRAS PÉREZ, BEATRIZ MARÍA  ***8230** L 11,32 
CUÑADO PERALTA, MARTA ***8375** L 12,64 
DAJMAK RANKOVIC, ALEKSANDRA ***6797** L 12,85 
DAR GIL-GARCÍA, VANESSA  ***2678** L 10,62 
DELGADO CAMPOS, RAFAEL ***0460** L 12,78 
DÍAZ CANO, LAURA ***6621** L 10,21 
DÍAZ JOGA, RAQUEL ***6445** L 12,92 
DÍAZ MARTÍNEZ, ESTHER ***0286** L 13,75 
DÍAZ MENESES, MÓNICA ***7013** L 10,62 
DÍAZ MUÑOZ CRESPO, MARÍA JOSEFA ***0996** L 12,15 
DÍAZ SANZ, ÁNGELA ***3512** L 12,78 
DIEZ MARTÍNEZ, MARÍA ARANZAZU  ***2487** L 11,39 
DOMINGO GUERRA, MARÍA ROSARIO ***5100** L 14,93 
DOMÍNGUEZ DÍAZ, ROSALÍA ***4869** L 11,25 
DOPAZO GONZÁLEZ, SARA ***4183** L 12,57 



 

Tribunal Calificador designado por Resolución de 3 de abril de 2025 de la
Dirección General de Función Pública (B.O.C.M. de 15 de abril),
modificado por Resolución de 14 de mayo de 2025, de la Dirección
General de Función Pública (B.O.C.M. de 27 de mayo) para juzgar las 
pruebas selectivas de ingreso en el Cuerpo de Técnicos Superiores de 
Salud Pública, Especialidad de Psicología, de Administración Especial, 
Grupo A, Subgrupo A1, de la Comunidad de Madrid, convocadas 
mediante Orden 3022/2024, de 25 de noviembre, de la Consejería de 
Economía, Hacienda y Empleo (B.O.C.M. de 12 de diciembre), 
correspondientes a las Ofertas de Empleo Público para el año 2021 
(B.O.C.M. de 28 de diciembre), para el año 2022 (B.O.C.M. de 30 de 
mayo), para el año 2023 (B.O.C.M., de 19 de mayo) y para el año 2024 
(B.O.C.M. de 13 de junio). 

 
Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO / 

CUPO 
CALIFICACIÓN 

DUNCAN CUESTA, ANA RACHEL ***8562** L 12,92 
EIMIL ESTRADA, MARTA ***1711** L 14,17 
EL HAMDAOUI ABDELKADER, HANANE  ***1434** L 12,50 
ERNST GUIJARRO, ANA MARÍA ***0893** L 10,90 
ESPINOSA NUÑEZ, CRISTINA ***3748** L 12,29 
FERNÁNDEZ BARRAGÁN, MARINA ESTHER  ***2892** L 11,25 
FERNÁNDEZ GIL, JAVIER ***5949** L 10,56 
FERNÁNDEZ GIL, RAQUEL ***8417** L 10,00 
FERNÁNDEZ MARTÍN, SAIOA  ***6313** L 10,62 
FERNÁNDEZ MORAL, AURORA ***4386** L 10,83 
FERNÁNDEZ PÉREZ, RAQUEL ***3772** L 11,11 
FERNÁNDEZ RACIONERO, AMPARO ***4143** L 11,87 
FERNÁNDEZ VILLODRES, NURIA ELENA  ***6872** L 10,28 
FERNÁNDEZ ZAMORA, ALBA ***9483** L 12,36 
FERNÁNDEZ-HIDALGO ARROYO, BELÉN ***0061** L 14,93 
FERNÁNDEZ-VELILLA VALLE, ALEJANDRA  ***3582** L 11,18 
FIERREZ MARTÍN, MARÍA CARMEN  ***4174** L 11,74 
FILLOLA MORENO, MÓNICA ***7511** L 10,90 
FLORES BARTOMEU, SANDRA ***8296** L 10,90 
FONSECA GONZÁLEZ, IRENE ***8914** L 14,10 
FUENTE HERNÁNDEZ, SONIA DE LA ***3159** L 12,43 
FUENTE PULPÓN, ANDRÉS JULIÁN DE LA ***2764** L 10,07 
FUENTES CHECA, MARÍA ARACELI  ***4383** L 11,94 
GAMARRA GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL ***8277** L 10,90 
GAMBOA POYATOS, MARÍA OLVIDO  ***2965** L 11,60 
GAO GONZÁLEZ, RICARDO ***6199** L 16,67 
GARCÍA BAJO, MARÍA CAYETANA  ***2758** LD 14,90 
GARCÍA BARRERA, SONIA ***7448** L 11,53 
GARCÍA DE LA HOZ, LAURA ***2308** L 10,07 
GARCÍA DE LAS HERAS SERRANO, IRENE ***5288** L 11,67 
GARCÍA DIAZ, ALICIA ***9466** L 10,42 
GARCÍA DOMINGO, GEMA ***4121** L 15,00 
GARCÍA FERNÁNDEZ, JESÚS ARMANDO  ***3707** L 10,00 
GARCÍA FERNÁNDEZ, MARTA ***4721** L 14,31 
GARCÍA GARCÍA, ANA MARÍA ***6877** L 11,87 



 

Tribunal Calificador designado por Resolución de 3 de abril de 2025 de la
Dirección General de Función Pública (B.O.C.M. de 15 de abril),
modificado por Resolución de 14 de mayo de 2025, de la Dirección
General de Función Pública (B.O.C.M. de 27 de mayo) para juzgar las 
pruebas selectivas de ingreso en el Cuerpo de Técnicos Superiores de 
Salud Pública, Especialidad de Psicología, de Administración Especial, 
Grupo A, Subgrupo A1, de la Comunidad de Madrid, convocadas 
mediante Orden 3022/2024, de 25 de noviembre, de la Consejería de 
Economía, Hacienda y Empleo (B.O.C.M. de 12 de diciembre), 
correspondientes a las Ofertas de Empleo Público para el año 2021 
(B.O.C.M. de 28 de diciembre), para el año 2022 (B.O.C.M. de 30 de 
mayo), para el año 2023 (B.O.C.M., de 19 de mayo) y para el año 2024 
(B.O.C.M. de 13 de junio). 

 
Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO / 

CUPO 
CALIFICACIÓN 

GARCÍA GARCÍA, EVA ***2993** L 10,35 
GARCÍA GONZÁLEZ, ABRAHAN  ***8868** L 11,46 
GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA DEL PILAR  ***4907** LD 12,52 
GARCÍA GONZÁLEZ, VERÓNICA ***1838** L 12,99 
GARCÍA LOBO, MIGUEL ***6215** L 11,18 
GARCÍA LÓPEZ, M TERESA ***2492** L 14,65 
GARCÍA MUÑOZ, JAVIER ***2187** L 13,06 
GARCÍA PÉREZ, CAROLINA  ***7713** L 10,62 
GARCÍA RUIBAL, NOA ***7062** L 13,26 
GARCÍA VENTAJA, RAQUEL ***0470** L 10,14 
GARNES CABALLERO, CARLA ***2689** L 15,49 
GARRIDO MANZANERO, MIGUEL ÁNGEL ***7840** L 13,75 
GARRIDO PALOMARES, ÁLVARO ***5140** L 12,08 
GARZÓN MAESTRO, ANA ***6097** L 10,28 
GIMÉNEZ BENITO, VIRGINIA ***0750** L 14,93 
GÓMEZ ALONSO, PATRICIA ***4202** L 13,26 
GÓMEZ ALSAR, BEATRIZ ***4145** L 11,60 
GÓMEZ CUADRADO, MONTSERRAT  ***2590** L 10,00 
GÓMEZ DIEGUEZ, BELÉN ***3873** L 10,62 
GÓMEZ IMBERNON, VICTORIA ***6077** L 11,87 
GÓMEZ MELÉNDEZ, Mª ENCARNACIÓN  ***4984** L 11,87 
GÓMEZ MUÑOZ, AMANDA ***4413** L 13,26 
GÓMEZ MUÑOZ, NORA ***4413** L 12,36 
GONZÁLEZ ALONSO, MARÍA BEGOÑA  ***5672** L 11,53 
GONZÁLEZ BARRIO, BEATRIZ ***3486** L 10,90 
GONZÁLEZ COLLADOS, ANA ***4274** L 10,49 
GONZÁLEZ GARCÍA, CARMEN ***4542** L 12,15 
GONZÁLEZ GÓMEZ, LIUSMILA  ***8133** L 12,01 
GONZÁLEZ HERRERA, JESÚS FÉLIX  ***9173** L 13,89 
GONZÁLEZ JARAIZ, ZOE ***9233** L 10,07 
GONZÁLEZ JIMÉNEZ, ANA ISABEL  ***5600** L 11,46 
GONZÁLEZ JIMÉNEZ, FRANCISCO JAVIER  ***1596** L 10,56 
GONZÁLEZ MÁRQUEZ, MARÍA JESÚS  ***3009** L 11,67 
GONZÁLEZ RAMOS, IRENE ***9963** L 14,86 
GONZÁLEZ ROMO, NURIA  ***3371** LD 12,92 



 

Tribunal Calificador designado por Resolución de 3 de abril de 2025 de la
Dirección General de Función Pública (B.O.C.M. de 15 de abril),
modificado por Resolución de 14 de mayo de 2025, de la Dirección
General de Función Pública (B.O.C.M. de 27 de mayo) para juzgar las 
pruebas selectivas de ingreso en el Cuerpo de Técnicos Superiores de 
Salud Pública, Especialidad de Psicología, de Administración Especial, 
Grupo A, Subgrupo A1, de la Comunidad de Madrid, convocadas 
mediante Orden 3022/2024, de 25 de noviembre, de la Consejería de 
Economía, Hacienda y Empleo (B.O.C.M. de 12 de diciembre), 
correspondientes a las Ofertas de Empleo Público para el año 2021 
(B.O.C.M. de 28 de diciembre), para el año 2022 (B.O.C.M. de 30 de 
mayo), para el año 2023 (B.O.C.M., de 19 de mayo) y para el año 2024 
(B.O.C.M. de 13 de junio). 

 
Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO / 

CUPO 
CALIFICACIÓN 

GONZÁLEZ SÁEZ, MARÍA ISABEL ***5519** L 12,64 
GONZÁLEZ SOLBES, SARA ***4535** L 11,32 
GUARNIDO ARIZA, MARÍA ***6355** L 10,07 
GUERRA FERNÁNDEZ, ROSA MARÍA ***1549** L 13,19 
GUTIÉRREZ DELGADO, YOLANDA ***5022** L 12,22 
GUTIÉRREZ GAITÁN, JENNIFER  ***9984** L 11,32 
GUTIÉRREZ JIMÉNEZ, MARÍA DEL CARMEN  ***1429** L 14,17 
HERAS FERNÁNDEZ, RAQUEL DE LAS ***1711** L 11,94 
HERNÁNDEZ ÁLVAREZ, CLAUDIA  ***3457** L 11,81 
HERNÁNDEZ GÓMEZ, ALBA ***7352** L 13,47 
HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, LIA ***4331** L 14,51 
HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MARÍA CONCEPCIÓN ***3010** L 12,99 
HERNÁNDEZ SUÁREZ DE CEPEDA, MARÍA TERESA  ***3243** L 10,56 
HIGUERAS GARCÍA, REBECA ***9512** L 10,49 
IRUROZQUI VICTORIANO, MARÍA OLGA  ***1682** L 10,97 
ISABEL ZUBIETA, NURIA PATRICIA DE ***2788** L 13,19 
JARAMILLO CASAS, ROCIO ZORAIDA  ***4841** L 10,90 
JARAMILLO MANJÓN,  JOSÉ JAVIER ***5199** L 14,17 
JIMÉNEZ GARCÍA, M. ROCÍO  ***7843** L 11,94 
JIMÉNEZ GARCÍA, VANESSA  ***8201** L 10,21 
JIMÉNEZ HIDALGO, LUCÍA ***0959** L 12,22 
JIMÉNEZ HIJOSA, Mª DEL PILAR ***8827** L 12,78 
JIMÉNEZ MÉNDEZ, MARÍA ***3564** L 12,08 
JORDAN MATEOS, MARÍA ÁNGELES  ***8703** L 11,87 
JOSÉ MORENO, GEMMA  ***9176** LD 12,45 
JURADO BERIA, ANA ***3996** L 13,26 
LAMO DÍAZ DE LOS BERNARDOS, MONTSERRAT DE ***8434** L 13,12 
LLAMA SIERRA, PABLO ***2945** L 11,18 
LLORENTE IRACHE, JOSÉ LUIS ***1194** L 15,49 
LÓPEZ CAMPILLOS, MARÍA BEGOÑA  ***7797** L 12,08 
LÓPEZ CUERVA, ALEJANDRA ***3404** L 13,89 
LÓPEZ DE ARGUMEDO PIÑEIRO, JORGE  ***2342** LD 12,65 
LÓPEZ EMBID, SARA ***3515** L 11,74 
LÓPEZ GARCÍA, CARMEN MARÍA ***1222** L 10,14 
LÓPEZ LÓPEZ, BEATRIZ ***0695** L 13,06 



 

Tribunal Calificador designado por Resolución de 3 de abril de 2025 de la
Dirección General de Función Pública (B.O.C.M. de 15 de abril),
modificado por Resolución de 14 de mayo de 2025, de la Dirección
General de Función Pública (B.O.C.M. de 27 de mayo) para juzgar las 
pruebas selectivas de ingreso en el Cuerpo de Técnicos Superiores de 
Salud Pública, Especialidad de Psicología, de Administración Especial, 
Grupo A, Subgrupo A1, de la Comunidad de Madrid, convocadas 
mediante Orden 3022/2024, de 25 de noviembre, de la Consejería de 
Economía, Hacienda y Empleo (B.O.C.M. de 12 de diciembre), 
correspondientes a las Ofertas de Empleo Público para el año 2021 
(B.O.C.M. de 28 de diciembre), para el año 2022 (B.O.C.M. de 30 de 
mayo), para el año 2023 (B.O.C.M., de 19 de mayo) y para el año 2024 
(B.O.C.M. de 13 de junio). 

 
Apellidos y Nombre NIF/NIE TURNO / 

CUPO 
CALIFICACIÓN 

LÓPEZ LÓPEZ, LAURA ***5817** L 13,54 
LÓPEZ MARTÍN, LUISA MARÍA ***7681** L 11,25 
LÓPEZ NUÑO, MARÍA JESÚS  ***9659** L 12,64 
LÓPEZ PARDO, ANGELINA  ***5715** L 10,21 
LORCA SÁNCHEZ, TANIA ***9834** L 10,90 
LORENZO CASARES, BÁRBARA MARÍA DE ***7876** L 10,97 
LUENGO MARCHENA, MIRIAN  ***0818** L 11,94 
MAO YE, XIAOWEI  ***6213** L 10,69 
MAQUEDA SÁNCHEZ, JAVIER ***2856** L 15,14 
MARÍA URETA, PATRICIA DE ***9773** L 13,06 
MARINA ARROYO, MARÍA ISABEL  ***7907** L 11,94 
MAROTO CENTENO, CRISTINA ***2512** L 13,54 
MAROTO VILLANUEVA, LUIS ***6074** L 12,43 
MARTÍN GARCÍA, MARÍA NIEVES  ***2410** L 11,25 
MARTÍN GONZÁLEZ, LAURA ***1942** L 10,14 
MARTÍN IRIARTE, LEYRE ***0931** L 10,49 
MARTÍN MARTÍN, JOSÉ MANUEL  ***0702** L 12,78 
MARTÍN MUÑOZ-BAROJA, PATRICIA ALMUDENA ***4221** L 11,94 
MARTÍN PASTRANA, MANUEL ***2460** L 13,61 
MARTÍN PUENTE, ROSARIO ***0564** L 13,12 
MARTÍN RUIZ, ENRIQUE ***0889** L 11,94 
MARTÍNEZ DIEZ, ANA ISABEL  ***7602** L 10,69 
MARTÍNEZ MONTIEL, ALMUDENA ***7715** L 10,83 
MARTÍNEZ-ALBELDA CASTILLO, BLANCA ***3870** L 10,35 
MASSANA ROQUERO, MARTA ***4773** L 10,97 
MATEO CÁCERES, SOFÍA ***4734** L 11,11 
MATEOS ARELLANO, SILVIA ***9682** L 12,08 
MATEU MIRO, CRISTINA ***3026** L 11,74 
MAURE PÉREZ, PATRICIA ***3874** L 12,22 
MAURELO BENITO, BEATRIZ ***0511** L 12,01 
MENÉNDEZ VACAS, ROSALÍA ***4886** L 13,89 
MERINO LÓPEZ, BEATRIZ ***3234** L 13,40 
MESA MARTÍNEZ CAMPOS, AINOA  ***4727** L 10,56 
MINGO DE LA TORRE, ÁLVARO ***7742** L 10,35 
MINGUET CELIS, MARÍA MILAGROS  ***4439** L 11,18 
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MOLINA GARCÍA, MARÍA DEL PILAR  ***8588** L 12,22 
MOLINA HURTADO, MARÍA ÁNGELES  ***6457** L 14,72 
MOLINERO SÁNCHEZ, LUIS MARÍA ***5413** L 10,28 
MOLLA BALLESTEROS, MARINA ***2793** L 13,82 
MONTES CARRASCO, MARÍA LUCÍA ***4959** L 11,04 
MORA ORTIZ DE SOLORZANO, ICIAR  ***0378** LD 12,38 
MORALES BARRERO, DOLORES ***3422** L 10,56 
MORALES BUHL, CRISTINA ***3905** L 11,32 
MORÁN MELITON, SANDRA ***1153** L 12,36 
MORENO MENDOZA, MÓNICA ***1406** L 12,15 
MORENO PÉREZ, MARÍA ***0311** L 12,29 
MORI MÁRQUEZ, ÁNGELA ***1988** L 11,46 
MOYA ALEGRE, LAURA ***0646** L 10,28 
MUÑOZ AGUADO, ERICA  ***6650** L 10,14 
MUÑOZ ROLDÁN, ESTHER  ***5269** L 14,10 
NAVEIRAS CABELLO, ROCIO ***8050** L 12,85 
NIETO MUÑOZ, COVADONGA ***0843** L 12,36 
NOAIN AGUIRRE, AINHOA  ***1369** L 10,83 
OCAÑA JARAMILLO, ALBA MARÍA  ***4678** L 11,81 
OGALLAS SERRANO, MARÍA CRISTINA ***4663** L 11,11 
OLIVA PASTOR, LAURA ***9161** L 11,46 
OLIVENZA OLIVA, MARÍA ENCINAR  ***9610** LD 10,75 
OLIVER FRANCO, ANA ISABEL ***3778** L 11,94 
OLMO GARCÍA, INÉS DEL ***6639** L 11,04 
ONRUBIA ALBALA, NOELIA ***0956** L 12,92 
OÑA MURGUIONDO, AMAYA ***5401** L 11,18 
ORTEGA FERNÁNDEZ, PATRICIA ***0099** L 13,47 
ORTIZ AGUILERA, RAQUEL ***0777** L 14,44 
ORTIZ BERZAL, ALICIA ***2902** L 12,99 
ORTIZ DEL OLMO, DIANA ***1145** L 12,01 
ORTIZ RUIZ, FRANCISCO JAVIER  ***5218** L 13,12 
PAJARES AGUADO, SOFÍA ***2197** L 12,36 
PANADERO PALLERO, ABEL  ***0971** LD 10,34 
PARDEIRO ATIENZA, ALFREDO  ***3608** LD 15,37 
PAREDES RUIZ, GLORIA ***4340** L 13,40 
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PAZ DEL POZO, OLGA ***9364** L 11,46 
PEDRAZA SÁNCHEZ, SUSANA ***4272** L 12,78 
PENALVA GARCÍA, SILVIA ***9829** L 10,56 
PEÑA VILLAFRANCA, MÁXIMO ARMANDO  ***1459** L 13,68 
PEREIRA ARJONA, ALICIA ***4291** L 11,53 
PEREIRA DÁVILA, MÓNICA ***8389** L 11,67 
PEREIRA DÁVILA, ROSANA ***6483** L 11,60 
PERELLO SERRANO, MIRIAM  ***0963** L 11,74 
PÉREZ ALONSO, CARLOS ***4836** L 10,49 
PÉREZ CASTAÑO, CRISTINA ***4155** L 11,53 
PÉREZ CHAMIZO, MARÍA ÁNGELES  ***7435** L 11,32 
PÉREZ MARINA, PAULA ***5115** L 11,94 
PÉREZ MARTÍN, CONCEPCIÓN ***3214** L 12,64 
PÉREZ MARTÍN, RAQUEL ***6381** L 13,68 
PÉREZ MARTÍNEZ, PILAR ***3022** L 10,21 
PÉREZ MARTÍNEZ, SARA ***8580** L 11,67 
PÉREZ PARRA, MARÍA  ***4346** L 13,54 
PÉREZ PASCUAL, MARÍA DOLORES  ***8287** L 13,12 
PÉREZ SÁNCHEZ, SILVIA ***1033** L 12,78 
PINO BRAVO, ÓSCAR ***4186** L 10,00 
PITA BERMEJO, MARÍA ***6500** L 10,00 
PLANCHUELO FERNÁNDEZ, ELISA ***1179** L 12,43 
POSADA MALDONADO, MARÍA TRINIDAD ***8916** L 10,83 
POZUELO ROMERO, MARÍA DEL CARMEN DEL ***7738** L 12,50 
PRADILLO GARCÍA, JORGE ***5325** L 13,96 
PRIETO GARCÍA, SILVIA  ***8991** LD 11,22 
PUERTAS TARJUELO, GEMA ***4047** L 11,60 
QUESADA HERRANZ, MERCEDES ***1187** L 14,72 
QUILEZ MUÑOZ, MARTA ***8591** L 11,04 
QUIRÓS SERRANO, EVA ***0404** L 11,74 
RAMÍREZ CADAVIDE, MARTA ***4818** L 13,06 
RAMÍREZ ROMERO, FÁTIMA ***5479** L 10,69 
RAMÍREZ URBAN, ENCARNACIÓN ***2344** L 12,15 
RAMOS RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CARMEN  ***2549** L 10,97 
RASO FERNÁNDEZ, BÁRBARA ***2264** L 10,90 
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REYES RAMOS, MARÍA ***5948** L 15,42 
RICO DIAGO, ALMUDENA ***8686** L 12,78 
RISCO SALSO, MERCEDES ***6415** L 11,60 
RODRÍGUEZ BRIGIDANO, AUREA ***3205** L 14,10 
RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, DOLORES ***3046** L 11,32 
RODRÍGUEZ MOLINA, ELISA ***1692** L 13,33 
RODRÍGUEZ PARRA, INMACULADA ***2573** L 12,64 
RODRÍGUEZ BÁÑEZ, SONIA ***2892** L 13,61 
RODRÍGUEZ CORDOBÉS, VANESSA  ***2664** L 11,81 
RODRÍGUEZ GORGOJO, MARÍA SOLEDAD  ***2213** L 13,89 
RODRÍGUEZ PERALES, GUILLERMO ***6179** L 13,47 
RODRÍGUEZ PICO, SUSANA ***1032** L 13,47 
RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ANA ***9128** L 10,76 
RODRÍGUEZ URISZAR-ALDACA, SARA ***1404** L 10,97 
ROJAS MARTÍN, ANA FRANCISCA ***7876** L 14,58 
ROJAS PEINADOR, MARÍA ROSARIO DE ***3234** L 11,60 
ROJO LOZANO, MIGUEL ÁNGEL ***5563** L 11,18 
ROMERO GALLEGO, MARÍA DEL CARMEN  ***8546** L 11,46 
ROSALES PÁEZ, ANA ***6354** L 12,99 
RUBIO ROJO, IRENE ***1456** L 11,81 
RUIZ DE LA PRADA ABARZUZA, ALICIA  ***0781** LD 13,47 
RUIZ MORENO, NATALIA  ***8663** L 10,35 
RUIZ PÉREZ, MARÍA ELENA ***8180** L 15,21 
RUIZ TORO, CAROLINA ***2236** L 11,67 
RUIZ TRENADO, ANTONIA ***9046** L 10,90 
SACRISTÁN SEVILLEJA, DAVID ***4263** L 12,85 
SAEZ MUÑOYERRO, NOELIA ***8496** L 13,89 
SALAS BALLESTEROS, ARANZAZU  ***2522** L 10,83 
SÁNCHEZ DEL PINO, ALICIA ***2041** L 13,33 
SÁNCHEZ DIEZ, ANA MARÍA ***5462** L 11,74 
SANCHO ÁVILA, AMPARO ***2527** L 12,15 
SANTA CRUZ URBAN, BELÉN ***6902** L 12,08 
SANTAMARÍA ORTEGA, BELÉN SONIA  ***2886** L 11,53 
SANZ DE FRANCISCO, ALEJANDRO  ***4670** L 11,11 
SANZ DE GALDEANO GANUZA, GUILLERMO ***3481** L 13,96 
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SASIAIN VILLANUEVA, MIREN ITXASO  ***1779** L 11,53 
SASTRE MOJON, ELENA MARÍA ***9641** L 11,25 
SEPULVEDA MUÑOZ, ROSA MARÍA ***2614** L 13,12 
SEVILLA BONILLA, GEMMA ***1575** LD 12,65 
SOLÍS SALAS, MARÍA CONCEPCIÓN  ***5429** L 13,96 
SORIA SALAS, IRENE ***2851** L 12,71 
SOTO GARCÍA PARRADO, SUSANA ***4235** L 12,43 
SUÁREZ HERMOSO DE MENDOZA, ZURIÑE  ***0127** L 10,56 
SUBIRON CARBALLEIRA, CRISTINA ***3046** L 12,01 
SUTIL VALDUEZA, CELIA ***9550** L 10,42 
TABANERA MAMBRILLA, ANA FRANCISCA ***2755** L 13,82 
TAPIADOR CAÑIZARES, DIANDRA  ***1728** L 10,56 
TÁRRAGA LAFUENTE, GUILLERMINA MARÍA  ***4001** L 10,62 
TEIJEIRO FERNÁNDEZ, MARÍA DOLORES  ***2427** L 10,21 
TORRES LORITE, LUISA ***1615** L 12,85 
TURIENZO CONCEJERO, MARÍA ARANZAZU  ***2797** L 12,71 
URÍA GARCÍA, NEREA ***4500** L 10,90 
UTRILLA CATENA, RAQUEL  ***4400** LD 10,00 
VACA MANRIQUE, LAURA ***3380** L 12,85 
VALDÉS GARCÍA, ÁNGEL JOAQUÍN  ***1727** L 12,50 
VALIENTE PASCUAL, ROSA MARIÍA ***7220** L 11,94 
VARELA GARCÍA, YOLANDA ***8851** L 11,18 
VARGAS MARQUETA, MERCEDES ***0825** L 11,60 
VERGARA JIMÉNEZ, CRISTINA ***2147** L 12,43 
VICENTE RODRÍGUEZ, MARÍA SOL ***9428** L 10,90 
VIEJO JURADO, PAULA ***2611** L 10,14 
VILLARIAS ALONSO, MARIOLA  ***3382** L 12,43 
VISIER OLMEDA, LORENA ***1192** L 12,29 
VITUTIA SAN MILLÁN, MARÍA DE LA O ***3538** L 12,50 
VIVEROS FAJARDO, JULIA ***7336** L 12,64 
VIZCAINO GONZÁLEZ, SANDRA ***8624** L 12,29 
YAGÜE PERALES, NURIA ***2816** L 10,83 
ZARDAIN SASTRE, LORENA ***6357** L 12,85 
ZORRILLA PANTOJA, BÁRBARA MARÍA  ***2253** L 12,22 

 



ANEXO II 

PLANTILLA CORRECTORA DEFINITIVA DEL PRIMER EJERCICIO DE LA OPOSICIÓN 

 

Nº  PREGUNTA RESPUESTA  CORRECTA Nº PREGUNTA RESPUESTA CORRECTA Nº PREGUNTA RESPUESTA CORRECTA 

1 C 51 ANULADA 101 C 
2 C 52 C 102 C 
3 C 53 B 103 B 
4 D 54 B 104 D 
5 B 55 C 105 C 
6 C 56 B  

 

7 B 57 B  
 

8 B 58 C  
 

9 B 59 B  
 

10 C 60 A  
 

11 C 61 B  
 

12 C 62 C  
 

13 ANULADA 63 B  
 

14 C 64 D  
 

15 D 65 D  
 

16 B 66 B  
 

17 C 67 D  
 

18 A 68 A  
 

19 C 69 D  
 

20 C 70 D  
 

21 C 71 B  
 

22 A 72 D  
 

23 B 73 D  
 

24 A 74 B  
 

25 B 75 C  
 

26 B 76 A  
 

27 B 77 D  
 

28 B 78 C  
 

29 C 79 A  
 

30 B 80 B  
 

31 B 81 D  
 

32 C 82 C  
 

33 C 83 B  
 

34 C 84 A  
 

35 ANULADA 85 C  
 

36 B 86 B  
 

37 C 87 B  
 

38 ANULADA 88 D  
 

39 B 89 B  
 

40 B 90 C  
 

41 C 91 B  
 

42 C 92 C  
 

43 ANULADA 93 B  
 

44 A 94 B  
 

45 B 95 C   
46 B 96 ANULADA  

 

47 C 97 C  
 

48 ANULADA 98 B  
 

49 C 99 C  
 

50 C 100 C   


